[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2019

 № 15
ст. Раздольная

О переносе памятника В.И.Ленину
В связи с реализацией мероприятий по благоустройству территории, прилегающей к муниципальному бюджетному учреждению культуры «Раздольненский сельский Дом культуры» в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, ст.Раздольная, ул.Фрунзе, 36, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Перенести памятник В.И.Ленину, находящийся в центральной части площади, прилегающей к муниципальному бюджетному учреждению культуры «Раздольненский сельский Дом культуры» на расстояние 50 метров, ближе к зданию Дома культуры.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Суслова).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин